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27 January 2022
Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Rainbow crossings.

You asked:

Please include the information for each of the following periods; 2018-19,
2019-20, 2020-21:

1. Total expenditure on rainbow crossings at hospitals within the trust’s remit
2. A full list of rainbow crossings at all hospitals added/built during this period

Trust response:

1. Maidstone Hospital:
2018/19 — Zero
2019/20 - £1500
2020/21 - Zero

2. Maidstone Hospital:
2018/19 — Zero
2019/20 - one
2020/21 - Zero

1. Tunbridge Wells Hospital: There are no rainbow crossings at Tunbridge
Wells Hospital
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